
30 
 

5.pielikums 

Mārupes novada Domes 

2020.gada 22.decembra 

Sēdes Nr.22, lēmums Nr.32 

Saistošajiem noteikumiem Nr.29/2020 
(Grozīts ar MND 28.04.2021. 

saistošiem noteikumiem Nr. 5/2021 

Grozīts ar MND 31.05.2021. 

saistošiem noteikumiem Nr. 8/2021) 

 

 

Mārupes novada pašvaldības investīciju plāns 2021.gadā 

1.tabula 

 

 

Nr
. 

Projekta nosaukums 

Sasaiste ar 
Rīcības 
plāna 

pasākumie
m 

Atbildīgā 
iestāde vai 

struktūrvienī
ba  

Projekta rezultatīvie rādītāji 2020 
- 2022.gadam 

Cits 
finansējums 

EUR 
Rezultatīvie rādītāji 2021.gadā 

Grozījumi 
2021 

aprīlis, 
maijs 

1.prioritā
te 

2.prioritā
te 

VTP1 – Sabiedriski aktīvs iedzīvotājs 

RV1 IZGLĪTĪBA 

1 

Paaugstināt 
pirmsskolas izglītības 
pakalpojumu 
pieejamību 

R1.1 ID, PĪP 
Izbūvēta jauna PII Jaunmārupē 
(258 jaunas vietas un 126 vietas 
no Jaunmārupes pamatskolas) 

VK 2021.g. - 
 3 307 760 EUR 

Jaunas PII būvniecība Jaunmārupē,  
1) Būvniecība - 11 960 756.06 (2020. gadā 2 056 
775 EUR PB - 756 534.45 EUR,  VK - 1 300 240.55 
EUR, 2021. gadā 9 903 981.06 EUR PB 6 596 
221,61 EUR, VK 3 307 759.45 EUR) 
2) Būvuzraudzība - 32 217 (2020. gadā 7903, 2021. 
gadā 24314) 
3) Autoruzraudzība - 24584.05 (2020. gadā 1155, 
2021. gadā 23428.60) 
4) Elektrības pieslēguma izveidošana, kopā: 32 481 
EUR (Projektēšana: 2734 EUR, Būvdarbi: 29 747 
EUR) 
Kopā 2021: 6 676 445 EUR 

6 676 445 
5 329 989 0 



31 
 

2 
Paaugstināt pamata 
un vidējās izglītības 
pieejamību 

R1.2 ID, PĪP 

Veikta pārbūve Jaunmārupes 
pamatskolā (papildus +234 
vietas). Veikta pārbūve Mārupes 
pamatskolā (papildus +576 
vietas). Uzsākta jaunas izglītības 
iestādes būvniecība pakalpojumu 
attīstībai (~500 izglītojamo vietas). 
Izbūvēta Skultes sākumskolas 
virtuves piebūve un sporta zāle. 
Mārupes ģimnāzijas siltināšana. 

VK aizņēmums 
- 163 346 EUR;  

1) Ģimnāzijā - Dabaszinību korpusa STEM jomu 
priekšmetu apguves vajadzībām projektēšana-50 
000EUR. 2.prioritāte 
2) Jaunmārupes pamatskolas pārbūve 
Būvniecība - 244 353 EUR (81 007 EUR -33% 
līdzfinans, 163 346 aizņēmums VK) 
Būvuzraudzība - 1600 EUR 
Kopā: 19 750 EUR 
3) Skultes sākumskolas virtuves piebūve un sporta 
zāle (ēka bez iekārtām, projektēt - būvēt 2 000 000 
EUR), Būvuzraudzība - 15 000 EUR, Ekspertīze - 18 
000 EUR. Kopā: 2 033 000 EUR) 2.prioritāte 

85 572 142 127 2 259 265 

3 

Attīstīt mūsdienīgu, 
inovatīvu un 
daudzveidīgu interešu 
izglītības klāstu, 
nodrošinot 
specializācijas iespējas 

R1.3 ID, II 
Nodrošināta STEM un tehniskās 
jaunrades interešu izglītībai 
nepieciešamā materiālā bāze 

  

Veikta izglītības iestādēs esošo interešu izglītības 
programmu izvērtēšana, organizēta izglītojamo 
vecāku aptauja par vēlamajām pārmaiņām 
interešu programmu piedāvājumā. Izstrādāta 
kārtība, kādā tiek piešķirtas tiesības fiziskai vai 
juridiskai personai Mārupes novada dibinātajās 
izglītības iestādēs īstenot interešu izglītības 
programmu. 

0 0 0 

4 

Attīstīt profesionālās 
ievirzes izglītības 
pieejamību un 
daudzveidību 

R1.4 
ID, PĪP, 
MMMS 

Pabeigta Mārupes Mūzikas un 
mākslas skolas ēkas piebūves 
būvniecība (+130 vietas). 
Paplašināts profesionālās ievirzes 
izglītības programmas 
piedāvājums, veidojot jaunas 
programmas (piem., teātris, 
laikmetīgā deja, starpdisciplināras 
programmas). 

VK 2021.g. -  
513941 EUR 
2022.g 
4296180 EUR 

Mārupes Mūzikas un mākslas skolas ēkas 
piebūves būvniecība 
Būvdarbi: 5 344 579 EUR (2021.g. - 1 905 631,VK 
1 429 223, 476 408 līdzfinansējums (25%), 
2022.g. - 3 438 949,   2 579 211 VK, 859 738 
līdzf(25%)) 
(2021.g. -  571046,VK 513941, 57105 
līdzfinansējums (10%), 2022.g. - 4 773 533,   
4296180 VK, 477 353 līdzf (10%)) 
Būvuzraudzība: 30 250 EUR (2021.g. - 19 250, 
2022.g. - 11 100) (2021.g - 11640; 2022.g -18610) 
Autoruzraudzība: 21 780 EUR (2021.g. - 12 705, 
2022.g. - 9 075) (2021g.- 8380;2022.g. - 13400) 
Kopā: 2021.g. -222 608 EUR  (2021.gadā 77 125) 

77 125 508 363 0 

5 

Stimulēt Mārupes 
novada iedzīvotāju 
iesaisti pieaugušo 
izglītībā 

R1.5 ID 

Attīstīta pieaugošo izglītības 
informatīvā un konsultatīvā 
funkcija, t.sk. e-vidē.Atbalstītas 
privātās un pašvaldības iestāžu 
iniciatīvas pieaugušo izglītības 
pakalpojumu nodrošināšanā. 
Atbalstītas pieaugušo neformālās 
un interešu izglītības iespējas.  

  

Attīstīta pieaugošo izglītības informatīvā un 
konsultatīvā funkcija, t.sk. e-vidē. Apzinātas PI 
mērķa grupas un to vajadzības. Apzināta, 
izvērtēta un uzsākta sadarbība ar iespējamajiem 
PI pakalpojumu sniedzējiem. 

0 0 0 



32 
 

6 
Atbalsts izglītojamo 
kompetenču attīstībai 

  ID 

Projekta "Atbalsts izglītojamo 
individuālo kompetenču 
attīstībai" ietvaros īstenoti 
pasākumi atbilstoši "Izglītojamo 
individuālo kompetenču atbalsta 
pasākumu plānam" 42 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem, 304 - ar mācīšanās 
grūtībām, 2726 - ar vispārējiem 
sasniegumiem, 475 - ar augstiem 
sasniegumiem. Projekta 
noslēgums 2021.gada maijs 

ESF projekta 
finansējums 40 
319 EUR 

Izglītības dienests – 4 873.69 EUR 
Mārupes Valsts ģimnāzija – 177 22.50 EUR 
Mārupes pamatskola – 8 861.25 EUR 
Jaunmārupes pamatskola – 8 861.25 EUR 
KOPĀ – 40 318.69 

0 0 0 

7 

Nodrošināt kvalitatīvu 
izglītības vidi un 
materiāltehnisko bāzi 
pirmsskolas, 
vispārējās un interešu 
izglītības īstenošanai 

R1.9 ID,II 

Apzinātas un realizētas izglītības 
iestāžu infrastruktūras 
uzlabošanas vajadzības. 
Papildināti un atjaunoti izglītības 
iestāžu materiāltehniskie resursi 
atbilstoši īstenotajām izglītības 
programmām un saturam. 

  

1) Ģimnāzija - 5 interaktīvās(stikla ar iebūvētām 
kamerām) ķīmijas, latviešu val.2 gab., 
sākumskolas 2.gab. kabinetos. Izmaksas 29 000 
EUR. Iespējamā attālinātā mācību procesa 
vajadzībām papildus kameras ar mikrofonu, 
pieslēdzamas datoram 10 gab.x220 EUR=2200 
EUR. Kopā: 31 200 EUR 2.prioritāte 
2) Lienīte - 2 interaktīvi ekrāni 4000 EUR, uzstādīt 
3 atrakcijas rotaļu laukumā 14 000 EUR, uzklāt 
segumu zem atrakcijā 12000 EUR, atjaunot zālāja 
segumu rotaļu laukumā 12 000 EUR. Kopā: 42 
000 EUR 2.prioritāte 
3) Skultes skola -  1 interaktīvā tāfele (3000 EUR) 
un 2 interaktīvie displeji mūzikas un krievu 
valodas kabinetiem (5000 EUR) . Kopā: 8 000 EUR 
2.prioritāte 
4) MMMS - 2 flautas Jupiter ar lāsītes izliekumu  - 
1102 EUR, 4 portatīvie datori mākslas 
pedagogiem (attālināto stundu vadīšanai) 3000 
EUR, Kopā: 4102 2.prioritāte 
5) Jaunmārupes PSK - Apsardzes sistēmas 
ierīkošana 30 000 EUR, Mazcenu 4A mēbeles un 
telpu remonts 87650 eiro. Kopā: 117 650 
6) PII “Mārzemīte” 2021.g. galda un  solu 
komplekti ( 5gab)- āra nojumēs(2600,00 EUR), 
Āra klase- nojume (5775,00 EUR)+ dokumentu 
izstrāde(1700,00 EUR), Kopā: 10 075 EUR. 
2.prioritāte 
7) Mārupes PSK, aprīkojums jaunajai skolai, 
pārejošais finansējums Kopā: 410 343 EUR 

527 993 525 538 96777 



33 
 

8) Jauniešu domei iegādāti 2 portatīvie datori, 
1400 EUR; 2.prioritāte 

RV2 SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA 

8 

Sporta un aktīvās 
atpūtas 
infrastruktūras būvju 
būvniecība 

R2.1; 
R15.2 

PĪP, PA, SC 

Izbūvēta Jaunmārupes stadiona 
2.kārta. Vieglatlētikas manēžas 
būvniecības vietas izvēle un 
būvniecības uzsākšana. Asfalta 
skrituļošanas trases un velo 
objektu izveidošana Tīrainē. 
Publiska ziemas slēpošanas trases 
izveidošana un ziemas peldēšanas 
organizēšana. 

  

1) VeloTrase Tīrainē (Projektēšana un būvniecība) 
- 198 077 EUR (Būvdarbi - 189 365 EUR (103390.32 
EUR apmaksās 2021.g ), paskaidrojuma raksts 
5445 EUR, autoruzraudzība 3 267 EUR (3267 
apmaksās 2021.g. ), būvuzraudzība kopā: 3 268 
EUR (1259.4 2020.g. un 2008.60 EUR 2021.g.) 
Kopā: 2021.g. - 64 172 EUR (pārejošais 
finansējums) 
2) Velotrases 2.kārtas būvniecība 212 400 EUR 
(t.sk. ūdensapgādes un kanalizācijas pieslēgums 
un konteinera pārvietošana), būvuzraudzība 5 000 
EUR, autoruzraudzība 3 300 EUR. Kopā: 220 700 
EUR. 2.prioritāte 
3) Jaunmārupes stadiona 2.kārtas būvniecība. 750 
000 EUR, 2 prioritāte 
4) Vieglatlētikas manēžas būvniecības vietas izvēle  

108 666 64 172 970 700 

RV3 KULTŪRA 

9 
Kultūras 
infrastruktūras būvju 
būvniecība 

R3.1; R4.3; 
R4.4 

AN, KN, PĪP 

Bibliotēkas fililāles izbūve  - ēkas 
būvniecība Tīrainē, apvienojot ar 
dienas centra un doktorāta 
būvniecību (izmaksas iekļautas 17. 
projektā). Dabas koncertzāles un 
brīvdabas pasākumu vietas 
izveidošana un labiekārtošana 
Bieriņos.  Dabas koncertzāles un 
brīvdabas pasākumu vietas 
izveidošana un labiekārtošana 
Bieriņos. 

  

1) ceļa pievienojuma pie P132 risinājuma izstrāde, 
iespējams Lokālplānojums vai detālplānojums 
(3000) īpašumtiesību sakārtošana piekļuvei 
(finansējums pie īpašumu atpirkšanas sadaļas)2) 
Vietas izvēle un metu konkursa uzsākšana dabas 
koncertzālei 

3 000 3 000 3 000 

10 
Kultūras objektu 
materiāltehniskās 
bāzes nodrošinājums 

R3.1; R4.3; 
R4.4 

 KN 
Aprīkojums un inventārs kultūras 
namam un citiem kultūras 
objektiem.   

  

1) Flīģelis 35 000 EUR, 2.prioritāte 
2) Jauni norāžu stendi (inventārs) 8 komplekti, 
1500 EUR 
3) Jauni konferenču galdi (12 gab) 3500 EUR 
4) Skaņu tehnikas papildinājums, 19 000 EUR, 
2.prioritāte 
Kopā: 59 000 EUR 

5 000 5 000 54000 

RV4 VESELĪBAS APRŪPE UN SOCIĀLIE PAKALPOJUMI 



34 
 

11 
Deinstitucionalizācijas 
pasākumu ieviešana 

R4.1 SD  

Īstenoti pasākumi projekta 
"Deinstitucionalizācija un sociālie 
pakalpojumi personām ar 
invaliditāti un bērniem 
9.2.2.1./15/I/002"  ietvaros 

  

Nodrošināt, atbilstoši normatīviem, pieprasīto 
pakalpojumu apjomu bērniem ar īpašām 
vajadzībām un viņu vecākiem. Otrās kārtas 
izvērtēšana 9 Mārupes bērniem ar īpašām 
vajadzībām. 10000 rehabilitācijas pakalpojumu 
nodrošināšanai  aprūpes pakalpojuma 
nodrošināšanai DI pasākumu ietvaros 

28 620 28 600 0 

12 

Sociālā dienesta un 
dienas centru sniegto 
pakalpojumu telpu 
pieejamības 
paplašināšana 

R4.3; R4.4; 
R3.1 

PĪP, SD 

Jaunas sociālās dienesta - dienas 
centra ēkas izbūve Tīrainē, 
apvienojot ar doktorāta un 
bibliotēkas filiāles būvniecību. 
Uzsākta dienas centra būvniecība 
Mārupes ciemā (Kantora iela 
apkaimē). 

  

Jaunas sociālās dienesta - dienas centra ēkas 
izbūve Tīrainē, apvienojot ar doktorāta un 
bibliotēkas filiāles būvniecību:  
1 un 2 kārta  6 894 354 EUR 
būvuzraudzība 33550 EUR 
autoruzraudzība 20270 EUR 
3. kārta 433 595 EUR 
4. kārta 3 079 935 EUR  
5. kārta 904 730 EUR  
(saskaņā ar 2019. gada kontroltāmi) 2. prioritāte 

0 0 6 894 354 

13 

Veselības veicināšanas 
un veselīga 
dzīvesveida pasākumu 
īstenošana 

    
Veselības veicināšanas un slimības 
profilakses pasākumi Mārupes 
novadā 2020 - 2022.gadam 

ESF projekts 
Nodrošināti pasākumi - bērnu peldētapmācība, 
veselības veicināšanas nometnes, kross, 
orientēšanās u.c. 

68 784 68 784 0 

14 
Telpu nodrošināšana 
ģimenes ārstu prakses  
vietām 

R4.4; R4.3; 
R3.1 

 PĪP, ID 

Jaunas ģimenes ārstu prakšu 
vietas - ēkas būvniecība Tīrainē, 
apvienojot ar dienas centra un 
bibliotēkas filiāles būvniecību 
(izmaksas iekļautas 17. projektā). 
Amatu ielas doktorāta izveidošana 
jaunā vietā - Mārupītes gatvē, 
izbūvējot moduļu tipa ēku ar vides 
pieejamības prasībām. 

  

Jaunas ģimenes ārstu prakšu vietas - ēkas 
būvniecība Tīrainē, apvienojot ar dienas centra un 
bibliotēkas filiāles būvniecību (izmaksas iekļautas 
11. projektā) 

0 0 0 

VTP2: Augstu dzīves kvalitāti veicinoša infrastruktūras attīstība 

RV5 DROŠA VIDE 



35 
 

15 
Infrastruktūra 
sabiedriskās kārtības 
uzlabošanai 

R5.1 PP, PA 
Uzstādītas novērošanas kameras 
un pilnveidota novērošanas 
kameru sistēma 

  

Videonovērošanas sistēmas uzlabošana, 
iegādājoties un uzstādot papildus 2 PTZ kameras, 
video siena policijas dežūrdaļā. -2021.g., - 20 033 
EUR 
Daugavas ielas apļa aprīkošana ar kameru (izbūve, 
uzstādīšana), papildus 2PTZ kameras- 2022.g. - 43 
333 EUR; 2023.g. - 1333 EUR kameru apkalpošana 
 Operatīvā transportlīdzekļa iegāde un aprīkošana. 
2022.g. - 40 000 EUR 

20 033 20 033 0 

RV6 PIEEJAMĪBA UN MOBILITĀTE 

16 
Ieviesta ielu un ceļu 
izbūves un pārbūves 
programma 

R6.1; R6.3; 
R6.4;  
R9.4; 

R11.6; 
R15.3 

PĪP 

Izbūvētas un pārbūvētas ielas un 
ceļi, veikti satiksmes drošības 
pasākumi, izbūvēto gājēju ceļi un 
veloceļi, saskaņā ar pielikumā 
pievienoto ielu un ceļu 
programmu 

VK aizņēmums 
Kungu ielai - 596 
700 EUR; Grants: 
Admin. centram 
495 783 EUR 
(2021.gadā 
347 048 EUR; 
2022.gadā 148 
735 EUR) 

Saskaņā ar ielu un ceļu programmu (pielikumā) 465 753 
432663 844 601 

17 
Ierīkots ielu un ceļu 
apgaismojums 

R6.2; R6.1; 
R6.3; R9.4; 

R15.3 
PĪP 

Ierīkots ielu un ceļu apgaismojums 
novadā, saskaņojot prioritātes un 
pielāgojot ielu un ceļu 
programmai 

VK aizņēmums 
Kungu ielai 
37 478 EUR;  
Grants  85 % - 
21 250 EUR 

Ielu un ceļu apgaismojums novadā (pielikumā) 126 600 126 600 170 355 

18 

Ierīkota un pilnveidota 
sabiedriskā transporta 
pieturvietu 
infrastruktūra 

R6.7 PĪP 

Ierīkotas pieturvietu nojumes, 
veikts labiekārtojums, pakāpeniski 
veikta esošo pieturvietu nojumju 
nomaiņa 

  

1) Aprīkot ar izgaismotiem reklāmas un afišu 
stendiem - pāriet 9172 EUR 
2) Autobusu pieturvietu nojumes (pārejošais 
līgums, 2021.g. - 15 000 EUR) 
3) Pieturvietu platformu izbūve ar paviljonu 
uzstādīšanu un elektroapgādi pie PII, 25 000 EUR, 
būvuzraudzība 1800 EUR 
Kopā: 50 972 EUR 

24 172 24 172 50 972 

RV7 INŽENIERTEHNISKĀS INFRASTRUKTŪRAS NODROŠINĀJUMS 

19 
Ūdensvadu izbūve 
Jaunmārupes, Vētras 
un Mārupes ciemos 

R7.1 MKP 
Izbūvēti centralizēti 
ūdensapgādes tīkli novada 
ciemos. 

Pašvaldības 
galvojums 780 
000 EUR 

Noslēgti visi projekta ietvaros plānotie līgumi un 
uzsākta to realizācija. MKP Kredīts, MND 
galvojums ūdensvadu izbūvei 780 000 EUR 

0 0 0 

20 

Projekta 
"Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Mārupe, IV kārta" 
ieviešana 

R7.1 MKP 

Pabeigta projekta 
"Ūdenssaimniecības attīstība 
Mārupes novadā, IV kārta" 
ieviešana, izbūvējot centralizētas 
kanalizācijas tīklus.  

  
Turpinās projekta realizācija, tiks pabeigta 
2022.gadā 

0 0 0 



36 
 

21 

Kanalizācijas un 
ūdensapgādes 
pieslēgumu 
nodrošināšana 
mājsaimniecībām 

R7.1 PĪP, PA, MKP 

Izbūvēti kanalizācijas un 
ūdensapgādes pieslēgumi 
mājsaimniecībām, noteiktām 
atbalsta mērķgrupām 

Aizņēmums VK 
2021.g. 412 
500 EUR 

Nodrošināti vairāk kā 300 ūdensapgādes un 
kanalizācijas mājsaimniecību pieslēgumi. 
1) 2021.g. kopā plānots ap 550 000 EUR, no tiem 
412 500 VK aizņēmums, līdzfinansējums 136 500 
EUR 
2) Eksperta pakalpojumi (Autoratlīdzība) par 
ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstību novadā, 
3 500 EUR 

140 000 210 000 0 

22 
Meliorācijas sistēmu 
sakārtošana novadā 

R7.2 PĪP 

Veikta meliorācijas sistēmu 
inventarizācija lidostas apkaimē. 
Pēc normatīvo dokumentu 
grozījumu izstrādes (kas ļauj 
pašvaldībai veikt darbus 
pašvaldības nozīmes meliorācijas 
grāvjos neatkarīgi no piederības) 
uzsākta prioritāri nepieciešamo 
meliorācijas grāvju 
būvprojektēšana 

  

~ 10 km novada meliorācijas sistēmu 
projektēšana, tīrīšana un pārbūve. 
Projektēšana 2424 EUR 
Būvniecība 165 000 EUR 
Būvuzraudzība 5 000 EUR 
Kopā: 172 424 EUR  

100 000 100 000 0 

RV8 VIDE UN PUBLISKĀ ĀRTELPA 

23 

Izveidotas un 
labiekārtotas 
publiskās rekreācijas 
teritorijas novadā 

R8.4; R8.5 PĪP 

Pabeigtas Jaunmārupes dabas 
parka būvprojekta atlikušo kārtu 
ieviešana. Pabeigts 
labiekārtojums Švarcenieku parka 
2.kārtai. Pabeigts labiekārtojums 
Skultes parka 2.kārtai. Izveidota 
parka teritorija Tīraines dārzi 1,2 
teritorijā. Ierīkoti un labiekārtoti 
skvēri 

  

1) Konrādu skvēra Bērnu laukuma rotaļu iekārtu 
un seguma nomaiņa, 130 000 EUR, 2.prioritāte 
2) Skultes bērnu laukuma rotaļu iekārtu nomaiņa 
100 000 EUR, 2.prioritāte 
3) Jaunmārupes darbs parks, 2.prioritāte 
4. kārta Būvniecība 250 000 būvuzraudzība 15 000 
Autoruzraudzība 3 500 2.prioritāte 
4) Daudzdzīvokļu namu pagalmu skvēru projekta 
izstrāde 15 000EUR, pirms tā, precizējot saistošos 
noteikumus, 2.prioritāte 
5) Zeltiņu skvēra labiekārtojums (LAD projekts) 
Būvprojekts 7624 EUR 6 800 EUR  
Būvdarbi (2.kārta) - 30 600 EUR 
Autoruzraudzība - 2614 EUR 
Būvuzraudzība - 1 815 EUR 
Kopā: 42 653 EUR 6 800 EUR 
6) Labiekārtošanas elementu uzstādīšana 
Mārupes novadā 10 000 EUR 

16 800 52 653 523 500 



37 
 

24 

Materiāltehniskās 
bāzes nodrošināšana 
jaunradīto publisko 
rekreācijas teritoriju 
apsaimniekošanai 

R8.7 PĪP 

Iegādāta jauna dārzu tehnika, 
inventārs u.c. materiāltehniskie 
līdzekļi, jaunradīto publisko 
rekreācijas teritoriju uzturēšanai. 

  

1) Gaismas dekori eglēm - 15 000, 2.prioritāte 2) 
Švarcenieku parka tilts ar apgaismojumu  80 
000Projekta aktualizācija 7 000 EURbūvuzraudzība 
un autoruzraudzības - 5000Kopā: 92 000 EUR , 
2.prioritāte3) Jauna mazlietota transportlīdzekļa 
iegāde 0 pārceļas uz 2022.gadu 

0 25 000 107 000 

25 
Veikta kapu 
paplašināšana 

  PĪP 

Paplašināta Mazcenu kapu 
teritorija, izbūvējot jaunu 
piebraucamo ceļu, nožogojumu 
u.c. labiekārtojumu. 

  

1) Divu jaunu ūdens ņemšanas vietu izveidošana 
kapsētās - 6 000 (noslēgts līgums 1/4-2/279-2020, 
pārejošā summa) 
2) Mazcenu kapu paplašināšanai jāiegādājas (arī 
jāatdala) apm. 8 - 9 ha blakus esošā meža īpašuma 
(15 ha) 

6 000 6 000 0 

VTP3 Ekonomiskās aktivitātes veicināšana un vietas potenciāla izmantošana 

RV9 UZŅĒMĒJDARBĪBA 

26 

Veicināta 
uzņēmējdarbības 
uzsākšana jaunajiem 
uzņēmējiem un 
jaunajām māmiņām. 
Biznesa uzsākšana 
jaunajiem uzņēmējiem 
- Granta programma 

R9.1 PA 

Radīti priekšnoteikumi 
komercarbības uzsākšanai. 
Konkura rezultātā sniegts starta 
finansējums jaunas biznesa idejas 
realizēšanai. Atsevišķi organizēti 
grantu konkursi jaunajiem 
uzņēmējiem (sadarbībā ar SEB 
banka un citām kaimiņu 
pašvaldībām) un jaunajām 
māmiņām (tikai novada ietvaros). 

  

1) Grantu programmas "(ie)dvesma" konkurss 
jaunajiem, topošajiem uzņēmējiem sadarbībā ar 
SEB banka un kaimiņu pašvaldībām. 10 000 grants 
(8000 jaunajam 2021.gada un 2000 pārejošais), 
kopā = 10 000  
2) Biznesa ideju konkurss "Mammu bizness 
Mārupē". 12 000 grants (maksimālais viena 
projekta realizācijai pieejamais finansējums ir 
3000)  

23 000 23 000 0 

RV10 ZĪMOLVEDĪBA UN VIETAS MARKETINGS 

27 
Veicināta Mārupes 
novada atpazīstamība 
un zīmola stiprināšana 

R10.1 PA, PĪP 

Izsludināts ideju konkurss. 
Izveidotas un uzstādītas 
robežzīmes un vietu zīmes.  
Izstrādāts novada talismana 
tērps. Izveidotas  identifikācijas 
kartes, kas paredzētas Mārupes 
iedzīvotājiem. Kartē ir noteikta 
atlaižu sistēma pakalpojumu 
piedāvājumiem, kas pieejami 
Mārupes novadā.  

  

1) Filmas veidošana -par novadu un 
uzņēmējdarbību, sadarbībā ar uzņēmējiem  (arī 
publiskošanai TV)  1500 (filmēšana, montāža) 
2.prioritāte 
2)Izveidotas identifikācijas kartes, kas paredzētas 
Mārupes iedzīvotājiem. Kartē ir noteikta atlaižu 
sistēma pakalpojumu piedāvājumiem, kas 
pieejami Mārupes novadā. 5000, 2.prioritāte 
3) Talismana tērpa izstrādes pabeigšana (uzsākts 
2020.g.) 4000 EUR 

4 000 4 000 6 500 



38 
 

28 

Iedzīvotājiem un 
uzņēmējiem 
nodrošināta 
informācijas 
pieejamība un 
komunikācijas 
kvalitāte 

R10.3 PA 

Izveidoti afišu stendu/stabu 
modeļi un izvietoti Mārupes 
novada teritorijā. Iztrādātu 
dažādu modeļu led ekrāni, kas 
uzstādīt Mārupes novada 
teritorijā. Izstrādāta un izveidota 
mobilā aplikācija, kas nodrošina 
ātru un kvalitatīvu komunikāciju. 
Kampaņu un komunikāciju 
aktivitāšu rezultātā tiek iesaistīts 
plašāks iedzīvotāju skaits, kas 
veicina Mārupes novada 
atpazīstamību un sabiedrības 
līdzdalību aktivitātēs. 

  

1)Afišu stendu uzstādīšana Mārupes novada 
teritorijā (5 gab.) 5 000; 2.prioritāte 5000 EUR 
1.prioritāte 
2) Led ekrānu iegāde un uzstādīšana. 10 000, 
2.prioritāte 
3) Izstrādāta un izveidota mobilā aplikācija "Mana 
Mārupe", sadarbībā ar Babītes novadu jaunā 
Mārupes novada informācijas aprites 
nodrošināšanai (nomas maksa 9 mēnešiem, 7 650 
EUR, pārejošais finansējums, jo izveidota kopīga 
darba grupa) 

12 650 12 650 15 000 

RV11 TŪRISMS 

29 

Novada tūrisma 
informācijas centra un 
publiskas tirdzniecības 
vietas izveidošana 
Bebru ielā 10  

R8.6; R9.5; 
R10.4 

PA, PĪP 

Uzbūvēta ēka pretim lielveikalam 
RIMI, Bebru ielā 10 publiskai 
tirdzniecības vietai, labiekārtots 
laukums pie tās, izveidota 
publiskā WC, nodrošināta iespēja 
iegādāties suvenīrus, vietējo 
meistaru produkciju, saņemt 
bezmaksas tūrisma informāciju.  

LEADER 
finansējums 45 
000 EUR ēkai, 
13 500 EUR 
labiekārtojums 

1) Noslēgts apvienotais projektēt - būvēt līgums. 
Projektēšana (2020.g. - 11 616, 2021.g. - 17 424) 
Būvniecība 2021.g. - 198 440 
Būvuzraudzība 2021.g. - 6 050 
Autoruzraudzība 2021.g. - 5 082  
Kopā: 238 617 eur 
2) Pamatlīdzekļi un inventārs ēkas aprīkošanai - 
10 000 EUR 

248 617 248 617 0 

30 

Rekreācijas 
infrastruktūras 
izveidošana SIA “Rīgas 
Meži” īpašumā 
esošajā Medema 
purva daļā (taka, skatu 
tornis, informācijas 
stendi, atpūtas vietas) 

R11.4; 
R11.7; 
R11.9 

PA, PĪP 

Labiekārtota dabas teritorija 
rekreācijai, kas viegli pieejama 
Mārupes novada iedzīvotājiem 
ikdienas aktivitātēm dabā, kā arī  
piemērota viesiem no apkārtnes 
teritorijām: Sadarbība ar SIA 
"Rīgas Meži"; Projekta izstrāde 
teritorijas labiekārtošanai: taka/ 
laipa, skatu tornis, izglītojoši 
stendi par dabas vērtībām, 
atpūtas vietas.  

  

Aktivitātes Life projekta ietvaros, pašvaldības 
līdzfinansējums 2021.gadā nav nepieciešams. 
Kopējais budžets 117 105 EUR, no tiem 
pašvaldības līdzfinansējums 11 710 EUR (2022.g. - 
710 EUR, 2023.g. - 5 000 EUR, 2024.g. - 5000 EUR) 

0 0 0 



39 
 

31 

Atpūtas 
infrastruktūras 
pilnveidošana pie LR 
karavīru piemiņas 
vietām blakus golfa 
laukumam “Viesturi”, 
sadarbībā ar SIA 
“Rīgas Meži”, 
pilnveidojot dabas un 
vēstures izziņas 
maršrutu (labiekārtot 
pāreju pāri Dzilnupei, 
izveidojot laipu vai 
tiltiņu, u.c. ) 

R11.4; 
R11.7; 
R11.9 

PA, PĪP 
Tiltiņa par Dzilnupi izgatavošana 
un uzstādīšana 

  
tiltiņa par Dzilnupi izgatavošana un uzstādīšana, 
līgums noslēgts, izpilde 2021.g. - 2 970 

2970 2 970 0 

32 
Novada muzeja 
izveide Švarcenieku 
muižā  

R11.5 PA 

Izstrādāta muzeja izveidošanas 
koncepcija un apzināti krājumi. 
Izstrādāts projekts Švarcenieku 
muižas ēkas remontdarbiem, kas 
nepieciešami muzeja iekārtošanai 
ēkā, saglabājot tās vēsturiskās 
vērtības, kas minētas ēkas 
arhitektoniski mākslinieciskajā 
izpētē. 

  

1) Noorganizēta Muzeju nakts 2021 - 1500 EUR, 
2.prioritāte 
2) Inventāra iegāde ekspozīciju veidošanai muzeju 
vajadzībām 4000 EUR;  2.prioritāte 

0 0 5 500 

33 

Mārupes novada 
vēstures ekspozīcijas 
izveidošana, 
izmantojot mūsdienu 
tehnoloģijas 
(materiālu apzināšana, 
digitalizācija, muzeja 
eksponātu uzskaites 
sistēmas iegāde, u.c.) 

R11.5  PA 

Izveidota vēstures ekspozīcija. 
Digitalizēti novada vēstures 
materiāli, veikta eksponātu 
uzskaite.  Nodrošināta novada 
vēstures materiālu saglabāšana 
iedzīvotāju un viesu apskatei par 
novadu un tā attīstību, 
nozīmīgiem cilvēkiem, ēkām, 
notikumiem, utt.  

  
Apkopoti un digitalizēti materiāli mobilās izstādes 
izveidošanai. Vismaz divu tematisko izstāžu 
noorganizēšana.  2.prioritāte 

0 0 2 000 

34 

Tūrisma apskates 
objekta un vēstures 
pieminekļa – Skultes 
militārā bumbvedēja 
IL-28 atjaunošana un 
apkārtnes 
labiekārtošana.  

R11.8 PA, PĪP 

Risināts jautājums par zemes 
iegādi zem lidmašīnas tās 
labiekārtošanai.  Atjaunota 
lidmašīnas virsbūve un podests. 
Labiekārtots segums zem 
lidmašīnas, tā izgaismota, 
uzstādīti soliņi, informācijas 
stends u.c. 

  
Uzsākts īpašumtiesību sakārtošanas process, 
veikta īpašumu atsavināšana (izmaksas iekļautas 
īpašumu atsavināšanas projektā) 

0 0 0 



40 
 

35 

Vienota stila tūrisma 
norādes 
autobraucējiem 
(ceļazīmes uz lielajiem 
tūrisma objektiem 
valsts autoceļu malā) 
un kājāmgājējiem 
(vietējās norādes uz 
novada objektiem, kā 
stadions, parks, sporta 
laukums, u.c.) 

R11.8 PA, PĪP 

Uzstādītas ceļa zīmes un vietējā 
mēroga norādes uz tūrisma un 
sabiedriskajiem objektiem: Lielās 
706. ceļa zīmes/norādes uz 
tūrisma objektiem, vietējās 
norādes uz objektiem ciemos. 
Apmeklētāju uzskaites 
nodrošināšana. 

  

1) Ceļa norāžu (Nr.706) izvietošana uz Valsts 
nozīmes ceļiem uz tūrisma objektiem, līgums 
noslēgts, izpilde 2021.g. - 2710 EUR 
2) Mobila apmeklētāju skaitītāju iegāde un 
uzstādīšana pie populārākajiem tūrisma objektiem 
3000 EUR, 2.prioritāte 

2710 2 710 3000 

36 

Atjaunot esošos un 
uzstādīti jaunus 
izgaismotus āra 
tūrisma informācijas 
stendus (Skultes 
ciems, Tīraines ciems, 
u.c.). 

R11.8 PA, PĪP 

Izvērtēta esošo veco Mārupes 
novada āra tūrisma informācijas 
stendu atrašanās vieta: - Pēc 
vajadzības pārvietoti un atjaunoti 
esošie stendi. Izvērtētas vietas un 
uzstādīti jauni stendi. 

  

1) Stenda par Aviācijas vēsturi izgatavošana un 
uzstādīšana Skultes ciemā 4500 EUR; 2.prioritāte 
2) Tūrisma kartes atjaunošana un pārvietošana 
Tīrainē, 4000 EUR 

4 000 4 000 4500 

37 
Dalība starptautiskos 
un vietējos tūrisma 
projektos 

R11.2; 
R11.10; 
R11.11 

PA 

Veicināta novada tūrisma 
piedāvājuma atpazīstamība, 
apgūta pieredze no Latvijas un 
citu Eiropas valstu partneriem par 
kultūras industriju izmantošanu 
ilgtspējīgu tūrisma produktu 
veidošanai. Dalība projektā "Cult 
Create". Dalība projektā "Tūrisms 
kopā". Dalība projektā "Apkārt 
pierīgai". 

  
1) Projekta "Apkārt Rīgai" ar zīmolu " Exit Rīga" 
mārketinga aktivitāšu īstenošana,  2500 EUR 
2) Dalība projektā "Cult CreaTE", 9500 EUR 

12 000 12 000 0 

VTP4 Efektīva un uz sadarbību vērsta pārvalde 

RV12 PAŠVALDĪBAS 
PĀRVALDE 

            

38 
Teritorijas attīstības 
plānošanas 
dokumentu izstrāde 

R8.3; 
R11.4; 
R12.3 

PA 

Tematiskā plānojuma izstrāde 
novada labiekārtojuma elementu, 
apstādījumu objektu un vizuālās 
identitātes veidošanai. Jaunu 
attīstības plānošanas dokumentu 
iztrāde, vienotu stratēģiju 
izstrāde un integrēšana Mārupes 
un Babītes novados. 

Mērķdotācija 
 36 200 EUR 
Babītes 
līdzfinansējums 
5 000 EUR 

 
Jaunizveidotā Mārupes (un Babītes) novada 
kopīgas IAS izstrāde, ekspertu piesaiste, Mārupes 
10 000 EUR līdzfinansējums,  

10 000 10 000 0 



41 
 

39 

Kopīga jaunveidojamā 
novada pašvaldības 
administratīvās 
struktūras projekta 
izstrāde 

  PA 
Izveidota kopīga administratīvā 
struktūra Mārupes un Babītes 
novadam 

Mērķdotācija 
 18 750 EUR 

 
Jaunvizveidotā Mārupes (un Babītes) novada 
kopīgas administratīvās struktūras izveide, 
līdzfinansējums 4 300 EUR 

4 300 4 300 0 

40 

Pašvaldības funkciju 
īstenošanai 
nepieciešamās zemes 
un būvju iegāde, 
noma vai atsavināšana 

R12.4 PA, PĪP 

Ikgadējs budžets, lai izmantojot 
pirmpirkuma tiesības vai cita 
veida sadarbību (piemēram, 
nomājot) iegādātos īpašumu 
(zemi vai būvi) pašvaldības 
funkciju īstenošanai 

  

Atsavināta zeme pašvaldības ielu tīkla nozīmīgu 
posmu izbūvei - Lielās ielas savienojums, Gaujas 
ielas savienojums ar Lapiņu dambi, C-19 
pievienojums Plieņciema ielai SL robežās, uz 
Bieriņu purvu, kapu paplašināšanai. Par 
dāvinājumiem kompensējamie  izdevumi un 
pirmpirkuma tiesību izmantošana 

15 000 0 100000 

41 
Energopārvaldes 
risinājumu ieviešana 
novadā 

R12.5 PA, PĪP 

Saskaņā ar energopārvaldes 
plānu ieviesti energoefektīvi 
risinājumi novadā. Sniegts 
tehnisks atbalsts daudzdzīvokļu 
ēku siltināšanas projekta 
dokumentācijas izstrādei. 

  

Pabeigta energopārvaldes plāna izstrāde. Ieviesti 
energopārvaldes plāna uzdevumi, t.sk. 
energoefektīvi risinājumi. Precizēt nolikumu par 
energoefektivitātes risinājumu iesviešanu 
daudzdzīvokļu ēkās, izglītošana, konsultēšana 
(līdzfinansējuma sniegšana) 2X 7000 EUR, kopā: 
14 000 EUR 
Siltummezglu siltumenerģijas vadības un 
monitoringa sistēmas uzstādīšana iestādēs 25 000 
EUR; 2.prioritāte 

14 000 14 000 25000 



42 
 

42 
Dalība starptautiskajos 
pārrobežu sadarbības 
projektos 

R11.11; 
R12.7 

PA, II 

Dalība C TRACK - 50 interreg 
projektā. Dalība "Co2mmunity" 
Baltijas jūras reģiona projektā. 
Dalība ziemeļvalstu mobilitātes 
projektā un citos pārrobežu 
sadarbības projektos. Dalība 
ERASMUS projektos. 

ESF projektu 
finansējums 
107183 EUR 

1) Zeltrīti - No01.06. 2019.līdz 30.11.2021 
ERASMUS+projektā “Īpašais laiks īpašiem 
bērniem” (Nr.2019-1-LV01-KA101-060155). 
2021.15778 EUR.  
2) Zeltrīti - 01.09.2019. līdz 31.12.2021. 
ERASMUS+ projektā “Full Steam Ahead” 
(Nr.2019-1-IE01-KA229-051560_4) 2021.- 12158 
EUR. 
3) Co2mmunity projekta pagarinājuma periodā 
izveidota web platforma "zaļo" enerģijas 
risinājumu popularizēšanai, apzināti iedzīvotāju 
pieredzes stāsti, tie iedzīvināti video. 
Līdzfinansējums 2000 eur 
4) Jaunmārupes PSK ERASMUS+ projekts 
''Communication is an Art'' Nr. 2019-1-PL01-
KA229_064922_6, Kopējās projekta izmaksas 30 
101 EUR, 2019.gadā - 2 059 eiro, 2020.gadā – 
5151 eiro, 2021. - 12141 EUR un 2022.gadā – 
10750 eiro.  
5) MPSK ERASMUS+ "Īpašais laiks īpašiem 
bērniem" Nr.2019-1-LV01-KA101-060155- 3944 
EUR 
6) Skultes ERASMUS "Īpašais laiks īpašiem 
bērniem" Nr.2019-1-LV01-KA101-060155- 5472 
EUR 
7) Ģimnāzijas ERASMUS +  Jaunā enerģija 25860 
EUR 
8) Ģimnāzijas ERASMUS +  Atkarības 31830 EUR 
9) Dalība Ziemeļvalstu mobilitātes projektā 
(Somija, Dānija), 2 pieredzes apmaiņas braucieni. 
Pašvaldības līdzfinansējums : 3612 EUR (Kopējās 
projekta izmaksas: 9030 EUR, no tām 85% būs 
avanss) 

11 030 2 000 0 



43 
 

43 
Jauniešu centra 
izveidošana 

R12.8 ID, PĪP 
 Izveidots Jauniešu centrs 
Dreimaņu ielā 12, Mārupē 

LAD 
līdzfinansēts 
projekts, 
summas 
jāparedz 
priekšfinansēju
mam 

1) Noslēgts līgums projektēt - būvēt. 
Būvniecība kopā: 192 390 EUR (2021.g. jāparedz - 
172 909 eur, ) 
Iegādāti pamatlīdzekļi - uzstādīta siltumnīca, 
viedais sols, viedā urna. Pamatlīdzekļu iegādei - 
5780 EUR 2021.g. 
Būvuzraudzība; 6000 EUR 6420 EUR 
Kopā 2021.g.: 185 109 EUR 
Papildus projektēšanas izmaksas: 968 EUR 
Papildus izmaksas bruģētam celiņam un 
kabeļiem: 4 600 EUR 
TET internets - 2500 EUR 
Kopā papildus 2021.g.: 8 068 EUR 
2) - 10000 eur (materiāltehniskais nodrošinājums 
- telpu iekārtošanai) 2022.g. 

193 177 184 689 0 

44 

Jaunatnes politikas 
plāna izstrāde un 
jauniešu domes 
darbības 
nodrošināšana 

R12.9 ID 

Pabeigta jaunatnes politikas plāna 
izstrāde. Iegādāta 
materiāltehniskā bāze, jauniešu 
domes darbībai. 

VB - 4292 

1) Starpnovadu un starpinstitūciju sadarbība 
jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī. 
Projekts "MĒS".  Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūra, Valsts budžeta finansējums 
- 4292 EUR2) Jaunatnes politikas plāna ieviešanas 
aktivitātes (izmaksas iekļautas budžetā) 

0 0 0 

RV13 VIEDĀ PILSĒTVIDE 

45 
Viedās infrastruktūras 
ierīkošana novadā 

R13.1 PĪP, PA 

Viedā apgaismojuma ierīkošana, 
ceļa infrastruktūras objektu 
ierīkošana un pielāgošana 
viediem risinājumiem, 
elektrouzlādes tīkla sistēmas 
izveidošana, jaunu infrasturktūras 
objektu būvniecības laikā - to 
pielāgošana. Viedo 
videonovērošanas kameru 
uzstādīšana novadā. 

  

1) Videokameru uzstādīšana, izmaksas iekļautas 
13.pasākumā - Droša vide 
2) Jauniešu centra labiekārtošanai - viedais sols, 
viedā miskaste, iekļautas izmaksas 47.pasākumā. 
3) Ielu apgaismojuma attīstība Lilijas ielā un 
Pededzes ielā (led un C-Node ) finansējums 43 
458 EUR iekļauts apgaismes programmā 
4) Eksperts piesaistei grantu programmas 
aprēķinu sagatavošanai energoefektīviem 
risinājumiem 4477 EUR 

4 477 43 458 0 

46 
ĢIS risinājumu 
ieviešana 

R13.2 PA, PĪP 
ĢIS risinājumu ieviešana novadā, 
datu ievade, programmatūras 
iegāde un pielāgošana. 

  
6510 (ArcGIS platformas licence ) eur, līgums 
noslēgts uz 3 gadiem 

6 510 6 510 0 

RV14 SABIEDRĪBAS LĪDZDARBĪBA 



44 
 

47 

Projektu konkursa 
"Mārupe - mūsu 
mājas" jaunu iniciatīvu 
realizēšana 

R14.2 PA 

Paplašināts projektu konkursa 
koncepts, dažādotas aktivitātes 
un mērķgrupas, veiktas 
marketinga aktivitātes. 

  

1) 2 projektu realizācija pārcelta uz 2021.g. - 5000 
2) Sabiedrisko aktivitāšu realizēšanai - 25 000 
3) Maza mēroga infrastruktūrai - 20 000 
4) Būvniecības dokumentācijas izstrāde - 5000 

55 000 55 000 0 

48 

Pieaugušo izglītības 
(t.sk.senioru politikas) 
plāna izstrāde un 
ieviešana 

R14.3 ID, PA 

 Izstrādāts pašvaldības pieaugušo 
izglītības (PI) plāns, nosakot 
prioritārās mērķa grupas, 
tematiskās vajadzības un izglītības 
kanālus. Apzināta pieaugušo 
izglītības jomas nepieciešamība. 
Izveidots portāls pieaugušo 
izglītības popularizēšanai 

  
Izstrādāts, saskaņots un apstiprināts pieaugušo 
izglītības plāns.  

0 0 0 

RV15 PRIVĀTĀS LĪDZDALĪBAS SADARBĪBAS PROJEKTI 

49 

Jaunu sporta 
aktivitāšu ieviešana 
Tīraines dārzu 
teritorijā 

R15.2 SC, PA, PĪP 

Ierīkotas jaunas sporta un brīvā 
laika aktivitātes Tīraines dārzu 
teritorijā, t.sk. sadarbībā ar 
privātajiem investoriem. 

  
Velotrases 2.kārtas ieviešana - apgaismota 
skrituļošanas trase, kā arī WC ierīkošana, Izmaksas 
iekļautas 7.projektā. 

0 0 0 

50   

Veloceliņa (gājēju 

celiņa) izbūve V7 
veloceļa Rīga - 
Mārupe - 
Jaunmārupe 
nodrošināšanai 

R15.3; 
R6.1 

PĪP 

Sadarbībā ar Rīgas plānošanas 
reģionu veikt ietves/ veloceliņa 
izbūvi, V7 veloceļa Rīga - Mārupe 
- Jaunmārupe paplašināšanai, 
Ziedleju ielā un Ozolu ielā 
(kopgarums 4,2 km), kopējā 
veloceļa marķēšana 14,086 km 

RRF grants - 1 
605 200 
(2022.g.) 

Veikt Ozolu ielas ietves/ veloceļa būvprojeka 
izstrādi. (Iekļauts ielu un ceļu programmā). Uzsākt 
RRF projekta ieviešanu (Atjaunošanas noturības 
mehānisma fonds) 

0 0 0 

C - 19 ceļa 
pārbūve 

R15.3; 
R6.1 

PĪP, PA 

Ceļa C - 19 pārbūve, sadarbībā ar 
komersantiem. Būvprojekta 
izstrāde, lai pārbūvētu ielu ~ 1.7 
km. 

Būvniecībai 
grants vai VK 
aizņēmums, 25 
% 
līdzfinansējums 

1 428 332 EUR                                                 
Autoruzraudzība ~ 908 EUR   
Būvuzraudzība ~ 27 774 EUR               
 Būvniecība ~1 388 699  EUR.  (347 175 līdzfinans)  
Kopā: 
Izstrādāts būvprojekts 2020.g. (10 951 EUR, no 
tiem 2020.g. - 4381 EUR, 2021.g. - 6571 EUR) 

6 571 6 571 347175 

 

 

  



45 
 

2.tabula 

Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu pārbūve 2021.gadā 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Pārejošais finansējums no 

2020.gada  
EUR 

Investīciju 
priekšlikumi 
2021.gadā 

Rezultatīvie rādītāji 2021.gadā 
Grozījumi 

2021 marts 
1.prioritāte 2.prioritāte 

  

Ielu un ceļu infrastruktūras, izbūves un 
pārbūves programmas "Ielu un ceļu 
pārbūve Mārupes novadā 2020 - 2022. 
gadam" izstrāde 

254452 1 062 264   465753 432663 844 601 

I  Ielu un ceļu infrastruktūras sakārtošana 

1 

Priekšlikumu izstrāde un izpēte par 
vienvirziena satiksmes un gājēju/ 
veloceļu izveidošanu drošai satiksmes 
dalībnieku kustībai Mārupes ciemā 

0 0 

Pasūtījuma rezultāts - satiksmes 
organizācijas shēmas vai apliecinājuma 
kartes ielu pārbūvei, lai organizētu 
vienvirziena satiksmi. 2.prioritāte 

0 0 30 000 

2 

Novada administratīvā centra 
sakārtošana, t. sk. apļveida kustības 
izveidošana Gaujas un Bebru ielas 
krustojumā un autostāvvietu izveidošana 
(I, II, III un IV kārta) 

0 141 382 

Pārbūvēts novada administratīvais 
centrs.  I un IV kārta 
Būvniecība: 418 272 EUR (t.sk. 25 000 
apgaisme, skatīt citā sadaļā) 
Būvuzraudzība 12000, autoruzraudzība 
2178 EUR  
Kopā: 432 450 (bez apgaismes 407 450 
EUR) 
Labiekārtojuma projekts administratīvā 
centra publiskajā teritorijā: 
Būvniecība: 190 000 EUR 
Būvuzraudzība: 2000 EUR 
Autoruzraudzība + pask.r.: 2420 EUR 
Kopā:194 420 EUR 
Kopā finansējums būvniecībai: 583 272 
EUR (2021.g. - 70 %,408 291 EUR, 85 % 
VB 347 048, 15 % PB 61 243 EUR, 
2022.g - 30 %, 174 982 EUR, 85 % VB - 
148 735, 15 % PB - 26 247 EUR). 
Kopā finansējums uzraudzībām 18 598 
EUR (2021.g. 70 % - 13 019 EUR, 
2022.g. 30 % - 5579)  

74 262 0 141 382 



46 
 

3 
Gājēju pāreju, ātrumvaļņu un citu 
drošības pasākumu veikšana                                      

0 80 000 

Gājēju pāreju pārbūve, ātrumvaļņu 
izbūve un citu drošības pasākumu 
veikšana , t.sk. elektronisko ātruma 
mērītāju uzstādīšana un satiksmes 
organizācijas izstrāde, paredzot ar 
piktogrammām norādīt satiksmes 
dalībnieku prioritāti - gājēji un 
velobraucēji               

0 0 80 000 

4 
Divkārtu virsmas apstrāde Mārupes 
novada pašvaldību ielām 

0 165 000 

Divkārtu virsmas apstrāde Mārupes 
novada pašvaldību ielām- 
apliecinājumu kartes izstrādes  ~ 11132 
EUR, autoruzraudzība, 3690.50 EUR, 
būvuzraudzība ~ 8120, būvniecība ~ 
140 000 

0 0 165 000 

5 
Satiksmes intensitātes noteikšana 
novada ielām un ceļiem 

0 12 000 
Veikta satiksmes intensitātes 
noteikšana 

0 0 12 000 

II  Ielu pārbūve novadā 

Mārupe 

6 

Rožleju, Paleju un Upesgrīvas ielas 
(posmā no Pededzes ielai līdz Kantora 
ielai )gājēju celiņa izbūve un Rožleju ielas 
(posmā no Pededzes ielas līdz Zeltiņu 
ielai) pārbūve  

50567 50567 
būvdarbu izpildes 10 % ieturējums 
(izmaksa pēc garantijas laika garantijas 
iesniegšanas) 

25 770 50567 0 

7 
Paleju ielas pārbūve (posmā no Liliju 
ielas līdz Paleju ielai 82)                                                 

64855 64855 
būvdarbu izpildes 10 % ieturējums 
(izmaksa pēc garantijas laika garantijas 
iesniegšanas) 

48 202 64855 0 

8 
Dāliju ielas izbūve (posmā no Rožu ielas 
līdz Skaņākalna ielai)  

18666 18666 
būvdarbu izpildes 10 % ieturējums 
(izmaksa pēc garantijas laika garantijas 
iesniegšanas) 

27 072 18666 0 

9 
Skaņā kalna ielas pārbūve (posmā no 
Irbītes ielas līdz Prūšu ielai)  

23100 23100 
būvdarbu izpildes 10 % ieturējums 
(izmaksa pēc garantijas laika garantijas 
iesniegšanas) 

0 23100 0 

10 
Prūšu ielas pārbūve (posmā no Rožu 
ielas līdz Skaņā kalna ielai)  

15650 15650 
būvdarbu izpildes 10 % ieturējums 
(izmaksa pēc garantijas laika garantijas 
iesniegšanas) 

0 15650 0 



47 
 

11 
Trenču ielas pārbūve (posmā no Gaujas 
ielas līdz Krones ielai) 

0 0 

Ielas pārbūve ~ 0,28 km garumā, 
būvdarbi ~ 180 000; Būvuzraudzība 
~5000. (Autoruzraudzība??) 
2.prioritāte, izbūvējama kopā ar 
Mauriņu ielu 

0 0 185 000 

12 
Mauriņu ielas pārbūve (posmā no Ventas 
ielas līdz Trenču ielai) 

0 8 000 

Būvprojekta izstrāde un pārbūve ~ 0,33 
km garumā, pēc ūdenssaimniecības 
komunikāciju izbūves. Projektēšana ~ 
8000 EUR. (Pārbūve plānota 2022.gadā, 
veicot būvdarbus kopā ar Trenču ielu) 

0 0 8 000 

13 
Ventas ielas ( no Dzelzceļa ielas līdz 
Krones ielai) gājēju celiņa izbūve un 
brauktuves pārbūve bez apgaismojuma 

0 165 300 

Gājēju ietves izbūve ~ 870 m garumā, 
pēc ūdenssaimniecības komunikāciju 
izbūves. Autoruzraudzība ~ 800 EUR, 
Būvuzraudzība ~ 12 000 EUR, 
Būvniecība ~ 610 000 EUR. (VK 75 % - 
457 500, 25 % līdzfinans. - 152 500). 
Kopā: 2021.g. 165 300 EUR 

0 0 165 300 

14 
Bašēnu ceļa pārbūve (No Stīnieku ceļa 
līdz P132) 

0 12 100 Būvprojekta aktualizācija (~1,6 km) 0 0 12 100 

15 Vecozolu ielas pārbūve 0 25 000 
Būvprojekta izstrāde (~ 1.6 km garumā 
)~ 25000 EUR 

0 0 25 000 

Jaunmārupe 

16 
Ozolu ielas pārbūve (posmā no Loka ceļa 
līdz Ziedkalnu ielai), t..sk. ietves izbūve 

0 12 099 

Būvprojekta izstrāde un pārbūve ~ 1,74 
km garumā, Būvprojekta izstrāde 
projektēšana ietvei/ veloceļam - 12 
000EUR 

12 000 0 12 099 

17 
Mazcenu alejas pārbūve (posmā no A5 
līdz Mārupes mūzikas un mākslas skolai)  

8 720 8 720 
Mazcenu alejas pārbūvē  ~ 1.35 km. T.s. 
slēgtā ūdens vada izbūve. Projektēšana 
~ 8720 EUR 

0 0 8 720 

Tīraine   

18 
Kungu ielas izbūve (no Viskalnu ielas līdz 
Lapiņu dambim)  

0 186 931 

Būvuzraudzība - 15730, 
Autoruzraudzība -  1320, Būvniecība - 
797 694, no tā apgaismojums 49 970 
EUR (aizņēmuma kopējais apjoms 596 
700 EUR, līdzfinansējums 200 995 EUR, 
no tiem apgaismojumam 12 492 EUR, 
būvniecībai - 188 503) Kopā 2021.g. - 
205 553  EUR 

205 553 186 931 0 



48 
 

        

 

Būvdarbu garantijas periodā veikto 
inspekciju un atskaites sagatavošanu  1980 1980 

 
1980 1980 

 

        

 C16 ceļa pārbūve 
  

 
  

 

 Būvniekam (garantijas ieturējums) 43 639 43 639 
 

43 639 43 639 
 

        

 C15 ceļa pārbūve       

 Būvniekam (garantijas ieturējums) 11 400 11 400 
 

11 400 11 400 
 

        

 Lambertu ielas pārbūve       

 Būvniekam (garantijas ieturējums) 15 875 15 875 
 

15 875 15 875 
 

 
  



49 
 

3.tabula 

 

Mārupes novada pašvaldības ielu apgaismojuma izbūve 2021.gadā 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Projekta kopējās 
izmaksas (EUR) 

2021.gadā 

Projekta rezultatīvie rādītāji 
2020.gads 

Grozījumi 2021 
marts 

1. 
Prioritāte 

2. 
Prioritāte 

  
Ielu un ceļu apgaismojuma izbūve Mārupes novadā 2021  
gadam izstrāde 

126 600 
Ielu un ceļu apgaismojums 
novadā 

126600 126 600 170 355 

Ielu apgaismojuma izbūve novadā (projektēšana un būvniecība) 

1 

Kļavu ielas posms no Loka ceļa līdz Kadiķu ielai un Kadiķu ielas 
posms no Loka ceļa līdz īpašumam Kadiķu iela 14 (1925 - 
projektēšana, 1200 - Sadales tīkls pieslēgums, 27 000 - 
būvdarbi) 

1 925 Projekta izstrāde procesā 1925 1925 28 200 

2 
Dreimaņu ielas posms no Lilijas ielas līdz Tēraudu ielai (1225 - 
projektēšana, 11 000 - būvdarbi) 

1 225 Projekta izstrāde procesā 1225 1225 12 225 

3 
Ūdru ielas posms no Rudzrogu ielas līdz Ventas ielai un 
Rudzrogu ielas posms no Dzelzceļa ielas līdz Ūdru ielai 
(projektēšana 2 600, būvdarbi 45 000) 

2600 Projekta izstrāde procesā 2600 2600 47 600 

4 
Penkules ielas posms no Lielās ielas līdz Sniķeru ielai un 
Sniķeru ielas posms no Kantora ielas līdz Paleju ielai  
(projektēšana 2845, būvdarbi 48 000)                                

2845 Projekta izstrāde procesā 2845 2845 50 845 

5 
Krasta ielas posms no Mazcenu alejas līdz īpašumam Krasta 
iela (projektēšana 1235, būvdarbi 12 000)                                 

1 235 Projekta izstrāde procesā 1235 1235 13 235 

6 
BMX parka velotrases apgaismojuma izbūve (projektēšana 
2120, būvdarbi 7880) 

10 000 Projekts izstrādāts 6 250 10 000 0 

7 
Skulte ielas posms no autobusu pieturas pie dienas centra līdz 
sākumskolai 

0 
Kabeļlīnijas garums - 300m; 

Balstu skaits - 8gab.; 
Gaismekļu skaits - 8gab. 

0 0 2000 

8 
Novada administratīvā centra apgaismojuma tīklu pārbūve  0 

I un IV kārta, 25 000 EUR 

(grants 85 % - 21 250, 15 % 

līdzfinans. 3 750)) 

3 750 0 6250 



50 
 

9 Kungu ielas apgaismojuma izbūve  12 492 

(I k. 42 390, II k - 29 000) 

Kopā: 49 970 EUR (VK 75 % 

- 37 478, 25 % - 12 492) 

12 492 12 492 0 

10 Ielu apgaismojuma projektu izstrāde 0   0 0 10 000 

11 Viedā apgaismojuma iekārtu C-BOX un C-NODE iegāde 43 458 
Līgums noslēgts ar 

SIA"METLINK" 
43 458 43 458 0 

12 Ielu apgaismojuma gaismekļu iegāde.  50 820 
 Līgums noslēgts ar SIA"RCG 

Lighthouse" 
50 820 50 820 0 

 

  

  


